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Wszyscy Wykonawcy
Wyjasnienie i modyfikacja tre$ci ogloszenia o zamdéwieniu z dnia 29.07.2020 .

Kolbuszowa, dnia 7 sierpnia 2020 t.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie zaméwienia na justuge

spoleczna na zadanie pn.: ,,Swiadczenie ustug pocztowych w2020 r.”

Zamawiajacy, tj. Gmina Kolbuszowa, ul. Obrodcéw Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa udziela

odpowiedzi na pytania do tresci ogloszenia o zamdwieniu z dnia 29.07.2020 r. sporzadz
w w/w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego:

Pytanie nr 1:

onego

Zamawiajacy nie okre§la w przedstawionym ,,Ogloszeniu o zamdwieniu” informaciji, kto bedzie

zobowiazany do przygotowania umowy po rozstrzygnicciu postepowania. Wykonawca

bedac

Opetatorem Wyznaczonym zobowiazany jest zawrzeé w umowie zapisy zabezpieczajace interesy

Zamawiajacego oraz Wykonawcy, ktére nie wynikaja z zapisoéw zawartych w ,,Ogloszeniu

o zaméwieniu”, a beda istotne w trakcie realizacji ustug na rzecz Zamawiajacego takich jak np. s

posob

rozliczania platnosci w tym termin platnodci, miejsce realizacji umowy czy wymagania zwiazane

z oznaczeniem nadawanych przesyltek.
Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy wyraza zgode na przygotowanie umowy przez Wykonawce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na przygotowanie umowy przez Wykonawce.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca si¢ z uprzejma prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie mozliwosci skfadania

oferty w formie elektronicznej wystanej na adres mailowy podany ptzez Zamawiajacego. Skladanie

ofert w formie elektronicznej jest powszechnie stosowana i pozwala na szybsze ztozenie ofer

ty bez

koniecznodci angazowania dodatkowych §rodkéw osobowych, przez co moze takze wplynac

na ofert¢ konicows skladana przez Wykonawcéw, a takze jest forma przejrzysta i bezpiecz[na dla

Zamawiajacego 1 Wykonawcéw oraz zmniejsza tyzyko rozptzestrzeniania i zakazenia w trakcie

pandemii Covid-19.
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ skladania ofert w wetsji elektronicznej w postaci
przestanego na podany adres mailowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Ogloszeniu o zamoéwieniu z dnia 29 lipca 2020 r. wymaga zlozenia
w papietowej formie pisemnej. Zamawiajacy w zwiazku z powyzszym nie dopuszcza ztozenia
w formie elektronicznej poprzez przeslanie jej na adres e-mail Zamawiajacego.
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Gmina Kolbuszowa
ul, Obroricow Pokoju 21,
36-100 Kolbuszowa, woj. podkatpackie

Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ ogloszenia o zamdwieniu w nastepujacy sposéb:

Przed modyfikacja

Po modyfikacji

Termin sktadania ofert: 10.08.2020 t. godzina
10:00

Oferty w papierowej formie pisemnej nalezy
przesta¢  na  adres: Urzad  Miejski
w Kolbuszowej, ul. Obtoficéw Pokoju 21,
36-100 Kolbuszowa lub zlozyé¢ w Utrzedzie
Miejskim w Kolbuszowej, ul. Obtoficéw
Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa — pokoj nr 13
(sekretariat) w terminie do

10.08.2020 r. do godziny 10:00 z dopiskiem
na kopercie ,,Swiadczenie ustug pocztowych
w 2020 roku”.

Termin sktadania ofert: 17.08.2020 r. go
10:00

Oferty w papierowej formie pisemnej

dzina

1alezy

przestac  na  adres: Urzad M
w Kolbuszowej, ul. Obtoficéw Pokoj
36-100 Kolbuszowa lub zlozy¢ w Utz
Miejskim w Kolbuszowej, ul. Obtro
Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa — pokoj
(sekretariat) w terminie do

17.08.2020 r. do godziny 10:00 z dopi
na kopercie ,,Swiadczenie ustug poczto
w 2020 roku”.

iejski
u 21,
edzie
ncow
nr 13

skiem

wych

Ze wzgledu, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynely kolejne pytania Zamawiajacy

w najblizszym czasie udostepni tres¢ zapytad wraz z wyjasnieniami.




